[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
№ 72                                                                               от 20 декабря 2022 г.

О председателе Контрольно-счетной палаты

Моздокского района
Республики Северная Осетия-Алания

На основании Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с решением Собрания представителей Моздокского района от 1 декабря 2017 г. № 41  «О контрольно-счетной палате Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания», решением  Собрания представителей Моздокского района от 4 декабря 2020 г. № 344 «О внесении изменений в Регламент Собрания представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный решением Собрания представителей Моздокского района от 30.06.2015 г. №280», Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:

1. Назначить председателем Контрольно-счетного органа местного самоуправления контрольно-счетной палаты Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания Вербицкого Сергея Александровича с выплатой ежемесячного денежного вознаграждения согласно решению Собрания представителей Моздокского района с 21 декабря 2022 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Моздокский вестник» и (или) «Время. События. Документы» и размещению на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
Моздокский район                                                                              Г.А. Гугиев